Тел./факс: +7(84365) 60-2-37, e-mail:Memdel .Vsg@tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№29                                                                                                        от 14.03.2016г

Об отмене Решения Совета Мемдельского сельского поселения №  21 от

07.12.2015 года « Об утверждении Комплексной Программы развития систем

коммунальной инфраструктуры  Мемдельского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2015-

2020гг»

  Рассмотрев заключение правовой экспертизы  № 18-16-13/2016 от 19.02.2016г на

решение Совета Мемдельского сельского поселения №  21 от 07.12.2015 года «Об

утверждении Комплексной Программы развития систем коммунальной

инфраструктуры  Мемдельского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020гг»

РЕШИЛ:

1. Заключение правовой экспертизы  № 18-16-13/2016 г от 19.02.2016г

удовлетворить.

2. Отменить Решение Совета Мемдельского сельского поселения №  21 от

07.12.2015 года «Об утверждении Комплексной Программы развития систем

коммунальной инфраструктуры  Мемдельского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2015-

2020гг»

3. Данное Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом

Мемдельского сельского поселения

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

СОВЕТ МЕМДЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422728, Высокогорский район РТ,

с.Мемдель, ул.Кооперативная, 30

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘМДӘЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422728, ТР Биектау районы,

Мәмдәл авылы,Кооператив ур , 30